Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de

vote

% de droits
de vote

DONCIEUX Jérôme 282 750 21,40% 565 500 24,90%
DONCIEUX Pierre 254 950 19,30% 509 900 22,45%
Total fondateurs 537 700 40,70% 1 075 400 47,35%
HABERT DASSAULT FINANCE 328 300 24,85% 585 200 25,77%
Total Principaux actionnaires 866 000 65,55% 1 660 600 73,12%
PIGASSE Matthieu 21 900 1,66% 43 800 1,93%

Total Administrateurs actionnaires 21 900 1,66% 43 800 1,93%
ANDRISSE Nadège 9 450 0,72% 9 450 0,42%
BULLY Mathieu 9 450 0,72% 9 450 0,42%
Total salariés 18 900 1,43% 18 900 0,83%
Autres 197 850 14,98% 331 200 14,58%
Public 216 536 16,39% 216 536 9,53%

TOTAL 1 321 186 100% 2 271 036 100%

Actionnaires

Après augmentation de capital à 100 %A
v

En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit de
249 016 après exercice de la totalité de la clause d’extension, l’incidence de l’émission sur la situation de
l’actionnaire serait la suivante :

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de

vote

% de droits
de vote

DONCIEUX Jérôme 282 750 20,89% 565 500 24,55%
DONCIEUX Pierre 254 950 18,83% 509 900 22,14%
Total fondateurs 537 700 39,72% 1 075 400 46,69%
HABERT DASSAULT FINANCE 328 300 24,25% 585 200 25,40%
Total Principaux actionnaires 866 000 63,97% 1 660 600 72,09%
PIGASSE Matthieu 21 900 1,62% 43 800 1,90%

Total Administrateurs actionnaires 21 900 1,62% 43 800 1,90%
ANDRISSE Nadège 9 450 0,70% 9 450 0,41%
BULLY Mathieu 9 450 0,70% 9 450 0,41%
Total salariés 18 900 1,40% 18 900 0,82%
Autres 197 850 14,62% 331 200 14,38%

Public 249 016 18,40% 249 016 10,81%
TOTAL 1 353 666 100% 2 303 516 100%

Actionnaires
Après augmentation de capital à 115 %A

v

En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit de
196 851 (90,91% de l’Offre), l’incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire serait la suivante :

 164

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de

vote

% de droits
de vote

DONCIEUX Jérôme 282 750 21,72% 565 500 25,12%
DONCIEUX Pierre 254 950 19,59% 509 900 22,65%
Total fondateurs 537 700 41,31% 1 075 400 47,77%